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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01517005Q

2. Emri i subjektit Arbër Ballçaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/03/2020

5. Fusha e veprimtarisë SHERBIME NDERTIMI 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE RR. HYSNI GERBOLLI NR 47 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: 3 AB
E-Mail: arberballcaj1988@gmail.com  
Telefon: 00355698996635  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-482630-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869770-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C516C5B-205E-4738-89C6-843373AED258
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Vendimi Asamblese Arber Ballcaj 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
ARBRI Bilanci 2021.pdf

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090381-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2022 ARBER BALLCAJ PDF.pdf
Vendimi Asamblese Arber Ballcaj 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131711-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20595105-F8F6-4F33-AFA2-FFFA391E16E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4FECDA-4C56-41D4-9209-73C3E3EB6FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C7B6D0-2743-4A04-AEBF-8435BF1DC912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EFD553-B427-4A2B-BA4D-2645AF2220E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F65548-ED71-4121-9446-AD6A79CA4914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B318AC03-82F4-4B39-BFF4-86A70E928E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B23F3FB-BC39-4D77-98B8-ACA1416FD335

